
VZMR 98/2025

Á MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor správní

Město Lito!ěřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,Litoměřice, Mírové náměstí 17/9 - oprava fasády ve dvorním traktu"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Pavlem Gryndlerem, vedoucím OŽP

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Miroslav Spisar
se sídlem: Pohořanská 9 l, 411 41 žitenice
IČO: 67235948
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany°' nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13.10.2025 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Litoměřice, Mírové náměstí 1 7/9 - oprava fasády ve dvorním traktu" (dále jen ,,Smlouva").

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatelem a Zhotovitelem
odsouhlaseného Soupisu stavebních víceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz



VZMR 98/2025

výměr - vícepráce"), které jsou přňohou tohoto dodatku. Článek č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1
se měnítakto:

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr a výkazu výměr - vícepráce a činí

cena dle Smlouvy 388 985,- KČ
vícepráce 81 580,- KČ
Celkem bez DPH 470 265.- KČ
dph ve výši 21 % 98 755,65 kč
CELKEM 569 020,65 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

NedIlnou součástitéto smlouvy jsou tyto přílohy:

· Příloha č. 1 - výkaz výměr - vícepráce
Tento Dodatek vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě vyhotovení
obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

Zhotovitel Objednatel

V Žitenicích dne " 3. 'i2, 2025

Miroslav Spisar

V Litoměř|cích dne - 3, 12. 2025

Ing. Mgr. Jaroslav Lachman
vedoucí OS

2/3



VZMR 98/2025

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR -VÍCEPRÁCE

FASÁDA RADNICE
Oplechování závětrná lišta nad žlabem 9,5mb x 1000,- 9500,-
Nové objímky svodů měď 4ks x 500,- 2000,-
Oplechování parapetu okna balkon 9ks x 2400,- 21600,-
Oplechování parapetu okno kulaté Štít Iks 3200,-

Celkem : 36300,- bez DPH

DLAŽBA VESTIBUL
Rozebráni dlažby 21m2 x 120,- 2520,-
Vyrovnáni podkladu pod dlažbu TI. 5cm kámen 21m2 x 280,-
Pokládka dlažba 21m2 x 1200,- 25200,-
Dořezy dlažby vodní pila 7mb x 1000,- 7000,-
Vyspárováni dlažby zásypovým pískem 21m2 80,- 1680,-
Přesun hmot 2200,-
Doprava 800,-

5880,-

Celkem : 45280,- bez DPH

3/3


